
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА 
Владимирской области 

 
Р  Е Ш Е Н И  Е 

 
 
От  10.12.2015                          д. Старые Петушки                                   № 23/5 
 
О внесении изменений в Положение «О порядке 
исчисления и уплаты налога на имущество 
физических лиц на территории муниципального 
образования  «Петушинское сельское поселение», 
утвержденное решением Совета народных 
депутатов Петушинского сельского поселения № № 
34/6 23.10.2014 г.  
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», с пунктом 2 статьи 387 главы 31 Налогового кодекса Российской 
Федерации, в связи с принятием  ФЗ №320 от 23.11.2015 «О внесении 
изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской федерации», Совет 
народных депутатов Петушинского сельского поселения, 

 
р е ш и л: 

1. Внести в Положение «О порядке исчисления и уплаты налога на 
имущество физических лиц на территории муниципального образования  
«Петушинское сельское поселение», утвержденное решением Совета народных 
депутатов Петушинского сельского поселения № 34/6 от 23.10.2014 года, 
следующие изменения: 

1.Предложение  «Уплата налога налогоплательщиками производится в 
срок до 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.»  

Изложить в следующей редакции: 
   Уплата налога налогоплательщиками производится в срок до 1 декабря 

года, следующего за истекшим налоговым периодом.     
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию в средствах массовой информации. 
 
 
 

Зам. главы поселения                                            Исковяк В.И. 


